Importo totale appalto soggetto a 
ribasso 

€ 421.997,60 

Oneri per la sicurezza, non soggetti 
a ribasso (compresi nell’importo 
della fornitura e posa in opera) 

€    2.974,80 

L’importo totale a base di gara soggetto a ribasso è pari ad Euro 421.997,60 
(Quattrocentoventunomilanovecentonovantasette/60) al netto di IVA e/o di altre imposte 
e contributi di legge, oltre ad Euro 2.974,80 per oneri di sicurezza non soggetti a 
ribasso; tale importo è comprensivo dell’importo previsto per gli oneri per la sicurezza da 
interferenze, pari a Euro 0 (zero), che non è soggetto a ribasso.